
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 26.01.2023 г. № 131-пм 

 

г. Магадан 
 

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана 

от 20 декабря 2017 г. № 4076 «О системах оплаты труда работников 

структурных подразделений Управления культуры мэрии города 

Магадана» 

 

В связи с сокращением штатного расписания, руководствуясь 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 

35.1, 38, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана от 

20 декабря 2017 г. № 4076 «О системах оплаты труда работников 

структурных подразделений Управления культуры мэрии города Магадана». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана   А. Малашевский 

 

 

 

garantf1://43821681.0/

